
 

АДМІНІСТРАЦІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ СПЕЦІАЛЬНОГО ЗВ'ЯЗКУ ТА ЗАХИСТУ ІНФОРМАЦІЇ 

УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

03.01.2025 м. Київ № 6 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
06 січня 2025 р. за № 25/43431 

Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу Адміністрації 

Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України від 27 грудня 2024 року 
№ 791 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до Критеріїв з визначення підприємств, установ та організацій, які мають важливе 

значення для національної економіки у сферах організації спеціального зв'язку, захисту інформації, 
кіберзахисту, захисту критичної інфраструктури в особливий період, затверджених наказом 
Адміністрації Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України від 27 грудня 2024 
року № 791, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 31 грудня 2024 року за № 2054/43399, а 
саме: 

гриф затвердження викласти в такій редакції: 

«ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Адміністрації Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України  

27 грудня 2024 року № 791»; 

в абзаці другому пункту 2 слово та цифру «підпункт 2» замінити словом та цифрою «підпункт 1»; 

в абзаці третьому пункту 2 цифри «2 – 5» замінити цифрами «2 – 5». 

2. Департаменту державного регулювання у сфері комунікаційних послуг Адміністрації Державної 
служби спеціального зв'язку та захисту інформації України забезпечити подання цього наказу на 
державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.  

  

Голова Служби Олександр ПОТІЙ 

 


